
Besluit van de raad van de gemeente Smallingerland tot vaststelling van de 

verordening op de intrekking van de Verordening reclamebelasting 

Smallingerland 2025 

De raad van de gemeente Smallingerland; 

  

gezien het voorstel, zaaknummer 2025-086925 van het college en wethouders; 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

  

B E S L U I T : 

  

  

vast te stellen de VERORDENING OP DE INTREKKING VAN DE VERORDENING RECLAMEBELASTING 

SMALLINGERLAND 2025 

Artikel 1   
De "Verordening reclamebelasting Smallingerland 2025" vastgesteld bij raadsbesluit d.d. 17 december 

2024, wordt ingetrokken met ingang van 1 januari 2026, met dien verstande dat zij van toepassing blijft 

op de belastbare feiten die zich vóór die datum hebben voorgedaan. 

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel 
1. De verordening treedt in werking op 1 januari 2026. 

2. Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening op de intrekking van de verordening recla- 

mebelasting Smallingerland 2025. 

Aldus vastgesteld door de raad voornoemd 

in zijn vergadering van 16 december 2025, 

griffier, 

voorzitter, 

Nr. 569365 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Smallingerland 

Gemeenteblad 2025 nr. 569365 30 december 2025 1 


